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Ibuprom dla Dzieci Forte 100 ml
 

Cena: 30,16 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla dziecka, Dla kobiet, Dla mężczyzn

Marka IBUPROM

Opakowanie 100 ml

Postać Zawiesina

Producent US PHARMACIA SP. Z O.O.

Przeznaczenie Przeciwbólowe, Przeciwgorączkowe,
Przeciwzapalne

Rodzaj produktu Lek bez recepty

Wiek Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży, Od
3 miesiąca życia

Opis produktu
 

Opis
Ibuprom dla Dzieci Forte to lek w postaci płynu, przeznaczony do stosowania u niemowląt, dzieci i dorosłych w przypadku bólu i
gorączki z różnych przyczyn, również w zakażeniach wirusowych lub reakcjach poszczepiennych. Lek jest zalecany w przypadku bólu o
słabym do umiarkowanego nasileniu, takiego jak bóle głowy, zębów, gardła, mięśni, stawów i kości. Może być również stosowany przy
bólu wynikającym z urazów narządu ruchu, ząbkowania, po zabiegach stomatologicznych oraz w przypadku bólu ucha związanego z
zapaleniem ucha środkowego.
Ibuprom dla Dzieci Forte, o smaku truskawkowym, zawiera ibuprofen jako substancję czynną, należącą do grupy niesteroidowych leków
przeciwzapalnych (NLPZ). Lek ten posiada działanie przeciwgorączkowe, przeciwbólowe i przeciwzapalne, wpływając na zmianę
odpowiedzi organizmu na ból, stan zapalny i podwyższoną temperaturę ciała.

Wskazania
Lek jest przeznaczony do stosowania u niemowląt od 3 miesiąca życia, dzieci i dorosłych w przypadku:

gorączki różnego pochodzenia (także w przebiegu zakażeń wirusowych, w przebiegu odczynu poszczepiennego),
bóli różnego pochodzenia o nasileniu słabym do umiarkowanego: bóle głowy, gardła i mięśni np. w przebiegu zakażeń
wirusowych; bóle mięśni, stawów i kości, na skutek urazów narządu ruchu (nadwyrężenia, skręcenia); bóle na skutek urazów
tkanek miękkich, bóle pooperacyjne; bóle zębów, bóle po zabiegach stomatologicznych, bóle na skutek ząbkowania; bóle uszu
występujące w stanach zapalnych ucha środkowego.

Działanie
Przeciwgorączkowe, przeciwbólowe, przeciwzapalne.

Dawkowanie
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Niemowlęta od 3 do 6 miesięcy (5 - 7,6 kg): 3 razy po 1,25 ml w ciągu doby (co odpowiada 150 mg ibuprofenu na dobę).
Niemowlęta od 6 do 12 miesięcy (7,7 - 9 kg): 3 do 4 razy po 1,25 ml w ciągu doby (co odpowiada 150 - 200 mg ibuprofenu na
dobę).
Dzieci od 1 do 3 lat (10 - 15 kg): 3 razy po 2,5 ml w ciągu doby (co odpowiada 300 mg ibuprofenu na dobę).
Dzieci od 4 do 6 lat (16 - 20 kg): 3 razy po 3,75 ml w ciągu doby (co odpowiada 450 mg ibuprofenu na dobę).
Dzieci od 7 do 9 lat (21 - 29 kg): 3 razy po 5 ml w ciągu doby (co odpowiada 600 mg ibuprofenu na dobę).
Dzieci od 10 do 12 lat (30 - 40 kg): 3 razy po 7,5 ml w ciągu doby (co odpowiada 900 mg ibuprofenu na dobę).
Dorośli i dzieci w wieku powyżej 12 lat: dawką rekomendowaną w objawowym leczeniu bólu i gorączki jest 3 razy po 10 ml w
ciągu doby, do ustąpienia objawów.

Skład
1 ml zawiesiny doustnej zawiera:

substancję czynną: 40 mg ibuprofenu,
substancje pomocnicze: sodu benzoesan (E 211), kwas cytrynowy bezwodny, sodu cytrynian, sacharyna sodowa, sodu chlorek,
hypromeloza 15 cP, guma ksantan, maltitol ciekły, glicerol, taumatyna (E 957), aromat truskawkowy (zawiera substancje
identyczne z naturalnymi aromatami, naturalne aromaty, maltodekstrynę, cytrynian trietylu, glikol propylenowy i alkohol
benzylowy), woda oczyszczona

Przeciwwskazania
Nie stosować leku Ibuprom dla dzieci Forte:

jeśli pacjent ma uczulenie na substancję czynną lub inne leki z grupy niesteroidowych leków przeciwzapalnych,
u pacjentów, u których po przyjęciu kwasu acetylosalicylowego lub innych niesteroidowych leków przeciwzapalnych (NLPZ)
występowały kiedykolwiek w przeszłości objawy alergii w postaci kataru, pokrzywki lub astmy oskrzelowej,
u pacjentów z chorobą wrzodową żołądka i/lub dwunastnicy czynną lub przebytą, perforacją lub krwawieniem, również z innymi
występującymi po zastosowaniu NLPZ,
u pacjentów z ciężką niewydolnością wątroby, ciężką niewydolnością nerek lub ciężką niewydolnością serca,
u pacjentów przyjmujących jednocześnie inne niesteroidowe leki przeciwzapalne, w tym inhibitory COX-2 (zwiększone ryzyko
wystąpienia działań niepożądanych),
ze skazą krwotoczną.

Działania niepożądane

Występujące często: zgaga, ból brzucha, nudności i niestrawność, wymioty, wzdęcia z oddawaniem gazów, biegunka, zaparcia.
Występujące niezbyt często: zapalenie żołądka, jelita grubego i nasilenie choroby Leśniowskiego-Crohna, ból głowy, zawroty
głowy, bezsenność, pobudzenie, drażliwość, zmęczenie, zaburzenia widzenia, wrzody żołądka, które mogą krwawić lub pękać,
owrzodzenie jamy ustnej i (lub) obrzęk i podrażnienie skóry; reakcje nadwrażliwości z wysypką i świądem, ataki astmy (z
możliwym spadkiem ciśnienia krwi).
Występujące rzadko: szumy uszne (dzwonienie w uszach).

Ostrzeżenia

Lek Ibuprom dla Dzieci zawiera maltitol ciekły i sód Lek zawiera maltitol ciekły. Jeśli stwierdzono wcześniej u pacjenta
nietolerancję niektórych cukrów, pacjent powinien skonsultować się z lekarzem przed przyjęciem leku.
Lek zawiera 2,74 mg/ml sodu, należy wziąć pod u wagę u pacjentów ze zmniejszoną czynnością nerek i u pacjentów
kontrolujących zawartość sodu w diecie.
Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznymi niedostępnym dla dzieci.
Rozpoczęte opakowanie należy zużyć w ciągu 6 miesięcy.
Po pierwszym otwarciu lek przechowywać w temperaturze poniżej 25°C

Producent
US PHARMACIA
Ziębicka 40
Wrocław
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